ac iam perfectum, consecrandum sit, Nos, hanc libenter nacti occasionem, Te archiepiscopali dignitate decorare statuimus, Tibique propterea aliquam ex illis titularibus Ecclesiis conferre quæ virtutum splendore et religionis prosperitate olim floruerunt, et si modo temporum vicissitudine et iniuria pristinam amiserint fulgentem gloriam. De venerabilium itaque Fratrum Nostrorum S. R. E. Cardinalium consilio, Te ad archiepiscopalem Ecclesiam Phasianam in Lazica, per venerabilis Fratris Ivanii Georgii Thomæ Panikervistis Archiepiscopi ad Metropolitanam Ecclesiam Trivandrensem translationem vacantem, apostolica auctoritate eligimus, eiusque Tibi titulum conferimus cum omnibus iuribus et privilegiis, oneribus et obligationibus sublimi huic dignitati inhærentibus. Ne vero Cathedralis Ecclesia Portus Ludovici, cui modo præes, tam vigilantissimo Pastore privetur, volumus ut Tu, constitutionibus et ordinationibus apostolicis ceterisque contrariis minime obstantibus, una cum titulari Ecclesia Phasiana præfatam residentialem Ecclesiam Portus Ludovici retinere valeas, ita ut in posterum simul sis et nominari possis ac debeas Archiepiscopus titularis Phasianus et Episcopus Portus Ludovici, cauto tamen ut hæc archiepiscopalis tituli collatio et adiunctio ad Tui tantum personam censeatur facta neque ullo modo tuos in sede Portus Ludovici successores respiciat neque in eos transeat. Volumus autem et mandamus ut, ceteris quoque impletis de iure servandis, in manibus alicuius catholici Antistitis, gratiam et communionem Sedis Apostolicæ habentis fidei professionem emittere ac suetum fidelitatis iuramentum præstare, iuxta statutas formulas, harumque exemplaria, Tui dictique Antistitis subscriptione ac sigillo munita, ad S. Congregationem de Propaganda Fide quantocius transmittere omnino tenearis. Certam denique fovemus spem Te, qui pro christianæ religionis incremento ac animarum bono tam impense hucusque adlaborasti, non minore studio et alacritate in posterum, Dei opitulante gratia, pro viribus adlaboraturum, ita ut a Nobis benedictionem et gratiam ac a Domino æternæ retributionis præmium uberius promereri valeas... Datum Romæ apud S. Petrum, anno millesimo nongentesimo trigesimo tertio Domini, die prima Augusti mensis, Pontificatus Nostri anno duodecimo.

Pr. Thomas Pius O. P. Card. BOGGIANI  
*Cancellarius S. R. E.*

Georgius STARA TEDDE,  
*Cancellariæ Apostolicæ Adiutor a Studiis.*

Alfonsus CARINCI, *Prot. ap.*  
 Vincentius BIANCHI CAGLIESI, *Prot. Ap.*

## INDULGENCES ACCORDÉES